A precibus ac supplicationibus Deum
 placaturus. Sciscitanti deinde Arcefi-
 lao, quidnam esset quod illum tanto-
 pere conturbasset, diserte respondit,
 fragorem ruentis Antiochiæ auribus
 suis modò insonuisse. Adeo ut Arcefi-
 laus & qui tum aderant, stupore percul-
 si, horam adnotaverint, posteaq; de-
 prehenderint rem ita accidisse ut Zosi-
 mas prædixerat. Alia quoq; permulta
 signa ab eodem divinitus perpetrata
 sunt. Quorum multitudinem præter-
 mittens, quando quidem numerus eo-
 rum iniri non potest, pauca ex iis com-
 memorabo. Iisdem temporibus qui-
 bus Zosimas, floruit vir quidam, Joanes
 nomine, paribus cum Zosima vir-
 tutum ornamenti insignis: qui in
 Chuziba Laura, quæ sita est in extemi-
 tate vallis ad Septentrionalem partem
 viæ publicæ quæ ab Hierosolymis ducit
 Hierichuntem, vitam monasticam &
 ab omni materia seceratam exercuerat,
 & qui supra memoratæ urbis Casaræ
 Episcopatum obtinuit. Hic igitur Jo-
 annes Chuzibita, cum supra dicti Ar-
 cesilai uxorem radio textorio alterum
 sibi oculum effodisse didicisset, cursu
 ad ejus domum contendit, vulneris in-
 spiciendi causâ. Ubi verò animadvertit
 pupillam excidisse, & oculum penitus
 diffluxisse, medico cuidam qui illuc ad-
 venerat, præcepit ut spongiam adfer-
 ret, & oculum dilapsum, quoad fieri
 posset, in sedem suam reponeret: spon-
 giam deniq; circumpositam fasciis allig-
 garet. Aberat tunc forte Arcesilaus.
 Versabatur enim eo tempore cum Zo-
 sima, in ejus Monasterio, quod situm
 erat in vico Sydenorum, qui ab urbe
 Casarea quingentis circiter stadiis di-
 stat. Statim igitur contentissimo cursu
 properant qui hæc Arcesilao nuntia-
 rent. Sedebat is juxta Zosimam, ser-
 monem cum eo conferens. Qui simul
 ac casum uxoris suæ didicit, graviter e-
 julare cœpit, & capillos vellens ac dis-
 ceptens, in ærem projecit. Interro-
 ganti autem Zosimæ causam tanti lu-
 ctus, Arcesilaus id quod acciderat ex-
 posuit, lamentis ac fletibus sermonem
 crebro interrumpens. Mox igitur Zo-
 simas, relicto illic Arcesilao, ad cubi-
 culum quoddam contendit, in quo so-
 lus, uti mos est hujusmodi viris, Deum
 alloqui consueverat. Aliquantò post
 digressus, hilari vultu ac modeste subri-
 dens, manumq; Arcesilai palpans: Abi,
 inquit, Abi latus. Gratia data est Cu-

z bita. Sanata est uxor tua. Utrumq; oculum habet incolumem, nullum ex calu illo detrimentum passa, quando ita placuit Cuzibita. Idque ita evenit, ambobus illis iustis simul miraculum perpetrantibus. Idem Zosimas cum aliquando proficisceretur Caesaream, Afellum trahens cui res quasdam sibi necessarias imposuerat, Leonem obvium offendit, qui in ipsum irruens, raptu Afello, protinus abscessit. Quem Zosimas per silvam insecutus est, quoad usque Leo afelli carnibus saturatus fuisset. Tum Zosimas Leoni arridens: At o Amice, inquit, jam iter mihi penitus interclusum est, quippe qui & agro sim corpore, & provec̄ta jam atate; nec onus quod Afello erat impositum ipse humeris portare possim. Proinde si Zosimam hinc abscedere vis, sarcinam contra naturam tuam consuetudinem feras necesse est, ad propriam feritatem postea revertens. His dictis, Leo tanquam furoris penitus oblitus, Zosimam blandiri cepit, & ad eum statim leniter accurrens, ipso gestu obsequium suum significabat. Zosimas igitur, cum afelli sarcinam leoni imposuisset, ad portas usque urbis Caesareae eum duxit, ostendens hoc facto, quanta sit Dei potentia, & qualiter omnia famulantur atq; obediunt hominibus qui Deo vivunt, nec donatam sibi gratiam corrumperunt. Verum ne si plura commemoravero, historia prolixior efficiatur, eo revertar unde digressus sum.